ção de materiais odontológicos, com fornecimento parcelado, a 
fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, realizada no dia 
29 de julho de 2019, às 09:00 horas, sagrando-se vencedoras 
as empresas Águia Distribuidora de Medicamentos e Suprimen-
tos Eireli ME, com o valor de R$ 71.273,87 (setenta e um mil, 
duzentos e setenta e três reais e oitenta e sete centavos); Du 
Bom Distribuição de Produtos Médico Hospitalar Eireli EPP, com 
o valor de R$ 71.122,00 (setenta e um mil, cento e vinte e dois 
reais) e MC Produtos Médico Hospitalares Ltda ME, com o valor 
de R$ 70.369,90 (setenta mil, trezentos e sessenta e nove reais 
e noventa centavos).

Vicentina, MS, 29 de julho de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 049/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e Equi-
pe de Apoio às propostas apresentadas pelas empresas Águia 
Distribuidora de Medicamentos e Suprimentos 
Eireli ME, CNPJ nº. 27.789.446/0001-01, sediada na Rua Pre-
sidente Castelo Branco, nº. 4455, zona I, em Umuarama – PR, 
com valor de R$ 71.273,87 (setenta e um mil, duzentos e setenta 
e três reais e oitenta e sete centavos); Du Bom Distribuição de 
Produtos Médico Hospitalar Eireli, CNPJ nº. 18.483.775/0001-
20, sediada na Rua Paracatu, nº. 1032, Jardim das Reginas, em 
Campo Grande, MS, com o valor de R$ 71.122,00 (setenta e um 
mil, cento e vinte e dois reais); MC Produtos Médico Hospitalares 
Ltda ME, CNPJ nº. 21.870.007/0001-34, sediada na Av. Weimar 
Gonçalves Torres, nº. 5361, São Francisco, em Dourados, MS, 
com o valor de R$ 70.369,90 (setenta mil, trezentos e sessenta 
e nove reais e noventa centavos), bem assim a toda a documen-
tação do Processo Licitatório, modalidade Pregão nº. 021/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 31 de julho de 2019.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal